
¿.$rF

M [T

c).- La licencia médica No 3081636309-8 de fecha
1910112023, Presentada por Doña JUANA LAVANDERO LAGOS, por 28 días, emitida por el
Doctor JAIME MONTECINO MEJiAS.

DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS
l unicipalidad de Chiltán Viejo

REGíSTRESE Y TRAM¡TESE LICENCIA MEDICA
DE JUANA LAVANDERO LAGOS
ADMINISTRATIVO GRADO 15 EMS.

DECRETO ALCALDICIO NO 5 1 4

Chillán Viejo, Z i EllE 2023

VISTOS:

1 .- Las facultades conferidas en la Ley N" 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las

instrucciones contenidas en la Ley N" I 8 BB3, Estatuto Administrativo en su Articulo 'l 10,

para funcionarios Municipales.

a).- Los Decretos Alcaldicio N' 3774 del 0510712021 y
388'1 del 0910712021, mediante el cual se nombra y delega atribuciones a la Administradora
Municipal, respectivamente

b).- Decreto Alcaldicio N" 10813 de fecha 3011212022
el cual Designa a Don Rafael Eduardo Bustos Fuentes, Profesional, Contrata Grado 7' del
E.M. Como Secretario Municipal Subrogante.

c).- El Decreto No 9540 de fecha 3011112022 que
aprueba nombram¡ento en calidad de contrata.

DECRETO:
1.-REGISTRESE la licencia médica No 3081636309-8

de fecha 1910112023, de Doña JUANA LAVANDERO LAGOS, Cédula de ldentidad No

19.072.195-7 , por 28 días a contar de|2310112023 al 1910212023.

2.- TRAMITASE la licencia médica No 3081636309-8
de fecha 1910112023, por28 días a contar de!2310112023 al 191O212023.

3.- SUBROGA: M ta uz Ve o Herrera.
4.- SUBROGA: P ncto uez a etersen

ANOTESE, NOTIFIQ SE, REGISTR SE, C OMU IQUESE Y ARCHIVESE.

oec

TE
ADMINIST RA MUNICIPAL

POR ORDEN D

5
6
o

í]

o

RAFAE STOS FUENTES
SECR Rro MUNTCTPAL (S)

A"/LMO/O P
lde; Secretario n¡cipal (SM), Directora de Adminiskación y Finanzas (DAF), Oirector Control \nterno i¡luaiclial (DCl);

onkaloria Gene

2 { EilE ZotJ

CONSIDERANDO:

SEÑOR ALCALDE

la República (SIAPER): Unidad de Personal; lnteresado

ENC_TRASPARENCIA
Resaltado


